平成 22 年 1 月 25 日

各  位

神 奈 川 県 川 崎 市 高 津 区 坂 戸 3 - 2 - 1

オンコセラピー・サイエンス株式会社

代表取締役社長 冨田 憲介

（コード番号 4564 東証マザーズ）

（問い合せ先）取締役管理本部長 山本 和男

電話番号 044‐820‐8251

膵臓癌に対する OTS102 第Ⅱ/Ⅲ相臨床試験（PEGASUS-PC Study）の患者登録終了のお知らせ

記

当社にて実施中の、膵臓癌に対する癌治療用ワクチン OTS102 のゲムシタビン塩酸塩を対照と

した二重盲検試験である第Ⅱ／Ⅲ相臨床試験（PEGASUS-PC Study）は、このたび、プロトコ

ールで規定した１５０投与症例の登録が終了しましたのでお知らせいたします。これは、予定よ

りも約３ヶ月早い終了となります。
今後は、半数の症例結果が判明した時点で第三者機関である効果安全性委員会での中間解析（主

目的は有効性の確認）が予定されており、この結果も適宜お知らせいたします。

以 上